
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №20 «ЖЕМЧУЖИНКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД - КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17июля 2020 год          № 12-ах 

 

О внесении изменений в приказ от 25 февраля 2020 года № 4-ах     
«О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений» 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»,с целью предотвращения, 
пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм 
антикоррупционного законодательства в деятельности МАДОУ детский сад № 
20 «Жемчужинка», урегулирования конфликта интересов, приказываю: 

1. Внести изменения в приказ от 25 февраля 2020 года № 4-ах «О 
назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений»: 

1.1.Пункт 1 приказа считать недействительным. 
1.2.Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений инспектора по кадрам Попову Татьяну Васильевну. 
2.Старшему воспитателю Сажневой Е.А. в срок до 18 июля обеспечить 

опубликование настоящего приказа на официальном сайте МАДОУ д/с № 20 
«Жемчужинка». 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                               Т.В. Яковлева 

С приказом ознакомлены:  

       

Дата должность подпись ФИО 

    

    

 


